
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Ubytovatel: Rekreační areál Zbraslavice s.r.o.

IČO: 09774939

Objednavatel: Základní škola, Praha 2, Londýnská 34, příspěvková organizace
Londýnská 782/34, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha
IČO: 47609737

ŮzavÍrajÍ dle niže uvedených podmínek tuto ubytovací a stravovací smlouvu.

0

Úvodní ustanoveni

1. Ubytovatel je podnikatelem v oboru hostinská činnost a je provozovatelem zařIzenI k tomu
určeného.

2. Adresa ubytovacího zařIzení: Zbraslavice 255, Zbraslavice, 285 21
3. Ubytovatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn rekreační zařIzenI užívat a provozovat a dále,

že je oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu s platnými příslušnými
předpisy, zejména prohlašuje, že je zajištěn souhlas příslušného hygienika v souladu s právním
předpisem o školách v přírodě a dětských zotavovacích akci, a že jsou splněny veškeré
podmínky obecně závazných a dalších předpisů pro poskytování ubytovacích a stravovacích
služeb v rámci zotavovacích a jiných obdobných akcí pro děti.

ll.

Předmět smlouvy

1. Ubytovatel se zavážuje poskytnout objednavateli v rekreačním zařIzenI ubytování a stravování,
spolu se základním vybavením po celou dobu pobytu (dále jen ubytovací služby).

2. Základním vybavením se rozumí dostupná soustavná dodávka teplé a studené vody, čisté
lůžkoviny.



III.

Specifikace předmětu plnění

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli ubytovací a stravovací služby v rekreačním zařízení

v termínu od: 21.6.- 23.6.2023, počet ubytovaných osob je: 67

(63 žáků a 4 učitelé)

příjezd dne 21.6.2023 do 16:00 hodin a odjezd dne 23.6.2023 v 10:00 hod.

· Stravování začíná večeři a konči snidanI. Stravování je zajištěné 2x denně (snídaně, večeře,
včetně pitného režimu po celý den)

Ostatní náležitosti budou řešeny dohodou.

IV.

Cenové podmínky a způsob plateb

Předběžná celková cena pobytu činí 55. 155,- KČ, tj. při počtu 63 žáků je cena 876,- KČ na dItě/celý
pobyt Nad každých 12 děti 1 dozor zdarma, pIati jen mÍstnÍ poplatky a lůžkoviny.
V ceně je zahrnuto: ubytováni vC. polo penze, pitný režim a mÍstnÍ poplatky. Ceny jsou včetně DPH.

Platb'y proběhnou:

a) 1. zálohová faktura - 45. 000,-KČ - splatná do 10.6.2023

V návaznosti na fakturaci je nutné nejpozději do 10.6. nahlásit cílový počet žáků. Od 11.6. můžeme
měnit již jen v rámci jednotek z důvodu úrazu, či onemocnění. Toto můžeme měnit do 19.6. do 12:00
hodin bez stornopoplatků. Po této lhůtě můžeme měnit počet osob již pouze na základě lékařského
potvrzeni, po jehož dodání bude účtován poplatek za 1. dvě hlavni jídla ve výši 271,-. Pokud nebude
dodáno lékařské potvrzení bude účtován standardní stornopoplatek ve výši 90 % z ceny pobytu.

Doplatek pobytu bude uhrazen po jeho skončení na základě vystavení faktury na zbylou částku podle
skutečného počtu osob nebo v hotovosti na recepci.

Ubytovatel se zavazuje provést vyúčtováni do 23.6.2023.

Storno podnMnky:

- kdykoliv do 61. dne před poskytnutím první sjednané služby náhrada ve výši zaplacené
zálohy, minimálně však 20 % z celkové ceny služby



- Od 60 do 31 dnů před poskytnutím první sjednané služby náhrada ve výši zaplacené zálohy,
minimálně však 50 % z celkové ceny služby

- od 30 dnů před poskytnutím první sjednané služby nebo při nenastoupení na pobyt náhrada
ve výši zaplacené zálohy, minimálně však 90 % z celkové ceny služby

V případě uzavřeni ubytovacích provozů vládou, v termínu Vašeho pobytu, Vám vrátíme
celou částku zaplacenou na zálohách na tento pobyt, pokud se nedomluvIme jinak.

V případě nařízenI či zákazu vlády o nevyjížděnÍ škol na školské pobyty se budeme snažit najít
vhodné řešení.

V.

Platnost, účinnost a zánik smlouvy

1. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti ode dne podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou obou smluvních stran, odstoupením od smlouvy nebo

úplným splněním závazků smluvních stran.
3. Odstoupení od smlouvy je možné pouze:

a) v případě vyhlášení karantény nad účastníky připravenými k odjezdu,
b) v případě hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran,
C) při rozhodnuti vyšších orgánů, které ovlivnilo charakteristiku nebo další existenci objektu.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze stran obdrží jedno vyhotovení
smlouvy. Veškeré změny či dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně.

2. Po přečteni této smlouvy obě smluvní strany prohlašujI, že obsah smlouvy odpovídá jejich
svobodné a pravé vůli, se smlouvou se řádně seznámily a vzájemně projednaly, na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Ubytovatel souhlasí, aby objednavatel splnil svou zákonnou povinnost a smlouvu zveřejnil v
registru smluv vedený MV ČR.

Ve Zbraslavicích dne 27.05.2023

Za ubytovatele:

V Praze dne 27.05.2023

Za


